
02.07.2019, к. 201 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

НФ ГБПОУ «КОМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: О. С. Вяткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Проскурякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

П. С. Валова
(И.О. Фамилия)

И. Е. Власенко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Домолокова
(И.О. Фамилия)

С. М. Камагайкина
(И.О. Фамилия)

М. Л. Ковалева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Попова
(И.О. Фамилия)

О. Ф. Похиленко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Соболева
(И.О. Фамилия)

Е. К. Тихоненко
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Чешуина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 02.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 143 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
141 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абалешева Ольга Владимировна 76%
2. Абрамова Надежда Юрьевна 83%
3. Артюх Анжелика Александровна 83%
4. Балуева Мария Викторовна 76%
5. Баринова Евгения Игоревна 85%
6. Бедарева Юлия Александровна 78%
7. Белоконь Роман Николаевич 75%
8. Березина Анна Сергеевна 81%
9. Бирюкова Ксения Евгеньевна 78%

10. Бобровская Александра Андреевна 76%
11. Будуй-оол Хулер Кудерович 71%
12. Бумагина Анна Николаевна 90%
13. Васильева Юлия Сергеевна 81%
14. Вафина Рената Ильдусовна 80%
15. Вахмистров Виталий Викторович 86%
16. Вишнякова Наталья Алексеевна 85%
17. Владимирова Ирина Романовна 73%
18. Воропаева Юлия Алексеевна 90%
19. Галаганова Екатерина Александровна 78%
20. Гилева Екатерина Вадимовна 88%
21. Голубева Юлия Константиновна 75%
22. Грушина Валерия Сергеевна 76%
23. Гусева Марина Юрьевна 80%
24. Данилова Анастасия Антоновна 85%
25. Данчина Анастасия Александровна 70%
26. Данько Екатерина Владимировна 76%
27. Дедерер Анастасия Сергеевна 80%
28. Дмитрюк Дарья Сергеевна 80%
29. Дотолев Евгений Александрович 80%
30. Дроздова Виктория Игоревна 73%
31. Дудкина Екатерина Игоревна 70%
32. Думановская Светлана Сергеевна 83%
33. Дунаев Олег Олегович 71%
34. Егорова Елена Олеговна 83%
35. Ерохова Евгения Александровна 98%
36. Жданова Анна Ивановна 75%
37. Жердева Анастасия Александровна 86%
38. Заводчикова Виктория Денисовна 88%
39. Заидова Мадина Дилшодовна 71%
40. Захарова Татьяна Анатольевна 76%
41. Золотова Наталья Александровна 75%
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42. Калачева Жанна Александровна 76%
43. Калинина Олеся Николаевна 80%
44. Калтян Арпине Ваграмовна 81%
45. Катюхина Ирина Юрьевна 81%
46. Кафанова Наталья Олеговна 78%
47. Киреева Софья Анатольевна 85%
48. Климова Анна Алексеевна 85%
49. Ковалев Александр Александрович 81%
50. Козыревская Светлана Юрьевна 93%
51. Константинова Ирина Николаевна 96%
52. Коробейникова Анастасия Алексеевна 98%
53. Костенкова Анастасия Николаевна 83%
54. Кречетова Маргарита Валерьевна 80%
55. Крупякова Екатерина Сергеевна 91%
56. Крячкова Наталья Александровна 91%
57. Кузьмик Татьяна Сергеевна 85%
58. Куликова Инна Николаевна 100%
59. Лабзина Анжелика Алексеевна 75%
60. Ларюшкина Римма Сергеевна 90%
61. Лепесбаева Асель Нуржаубаевна 73%
62. Лопатина Татьяна Владимировна 81%
63. Матюшина Диана Владимировна 81%
64. Мурысова Ольга Степановна 98%
65. Наместникова Елизавета Борисовна 71%
66. Некрасова Елена Александровна 83%
67. Неустроева Ольга Дмитриевна 76%
68. Новосад Наталья Валерьевна 70%
69. Пашева Анна Геннадьевна 73%
70. Перфильева Анна Игоревна 88%
71. Пигарева Елизавета Эдуардовна 76%
72. Пляскина Кристина Дмитриевна 80%
73. Пожидаева Полина Евгеньевна 80%
74. Разувалова Евгения Андреевна 78%
75. Рожнова Ксения Николаевна 80%
76. Романова Анастасия Сергеевна 75%
77. Саидова Камила Наимовна 83%
78. Сарновская Марина Владимировна 91%
79. Симакина Александра Ивановна 76%
80. Станчева Анна Алексеевна 71%
81. Стрела Ирина Сергеевна 70%
82. Суркова Екатерина Андреевна 76%
83. Томилина Виктория Константиновна 83%
84. Тудегешева Ксения Эдуардовна 86%
85. Турузан Мария Ивановна 71%
86. Угрюмова Марина Анатольевна 76%
87. Федорова Екатерина Александровна 78%
88. Фролова Кристина Сергеевна 80%
89. Цыганова Виктория Михайловна 100%
90. Чабан Алена Евгеньевна 85%
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91. Черепанова Екатерина Андреевна 86%
92. Чернова Кристина Ивановна 71%
93. Чикишева Анна Алексеевна 73%
94. Шабалин Антон Борисович 86%
95. Шатунова Инна Вадимовна 83%
96. Ширяев Роман Игоревич 86%
97. Щукина Светлана Витальевна 80%
98. Эйман Наталья Юрьевна 78%
99. Юзбашян Сатеник Арташесовна 70%

100. Юрина Надежда Алексеевна 98%
101. Юркова Ксения Андреевна 70%
102. Карцан Артем Сергеевич 68%
103. Филонова Юлия Павловна 68%
104. Ганова Елизавета Александровна 66%
105. Филимонова Анна Игоревна 66%
106. Лиференко Виолетта Андреевна 66%
107. Тулисова Ольга Владимировна 66%
108. Ильченко Егор Сергеевич 66%
109. Колупаева Елена Владимировна 65%
110. Крикун Наталья Анатольевна 65%
111. Караева Милена Ханнаровна 65%
112. Белова Алена Сергеевна 65%
113. Ануфриева Марина Андреевна 65%
114. Мусурманкулова Сайёра Нуралиевна 65%
115. Шаховцева Екатерина Евгеньевна 65%
116. Чернышева Юлия Константиновна 65%
117. Плохотниченко Екатерина Владимировна 63%
118. Беляев Александр Олегович 63%
119. Кочкина Юлия Валерьевна 63%
120. Федоренко Юлия Андреевна 63%
121. Лабунская Анна Дмитриевна 63%
122. Южанина Виктория Сергеевна 61%
123. Жеребцова Ольга Владимировна 61%
124. Гусейнова Айшан Наби кызы 61%
125. Сырбов Александр Турсунбоевич 61%
126. Калякина Диана Николаевна 61%
127. Абарина Екатерина Георгиевна 60%
128. Шешукова Елизавета Андреевна 58%
129. Худорожко Юлия Евгеньевна 58%
130. Кошкина Кристина Евгеньевна 58%
131. Костромина Алина Максимовна 56%
132. Санникова Арина Сергеевна 56%
133. Шарипова Манижа Давлатбековна 53%
134. Полковникова Вероника Валерьевна 53%
135. Лупик Ирина Александровна 51%
136. Шутова Екатерина Евгеньевна 51%
137. Бочкарев Егор Евгеньевич 50%
138. Ганненко Кристина Романовна 48%
139. Ланина Наталья Викторовна 48%
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140. Бутаев Шахзод Шавкатович 46%
141. Кабанова Алина Александровна 38%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абалешева Ольга Владимировна Сдано
2. Абрамова Надежда Юрьевна Сдано
3. Артюх Анжелика Александровна Сдано
4. Балуева Мария Викторовна Сдано
5. Баринова Евгения Игоревна Сдано
6. Бедарева Юлия Александровна Сдано
7. Белоконь Роман Николаевич Сдано
8. Березина Анна Сергеевна Сдано
9. Бирюкова Ксения Евгеньевна Сдано

10. Бобровская Александра Андреевна Сдано
11. Будуй-оол Хулер Кудерович Сдано
12. Бумагина Анна Николаевна Сдано
13. Васильева Юлия Сергеевна Сдано
14. Вафина Рената Ильдусовна Сдано
15. Вахмистров Виталий Викторович Сдано
16. Вишнякова Наталья Алексеевна Сдано
17. Владимирова Ирина Романовна Сдано
18. Воропаева Юлия Алексеевна Сдано
19. Галаганова Екатерина Александровна Сдано
20. Гилева Екатерина Вадимовна Сдано
21. Голубева Юлия Константиновна Сдано
22. Грушина Валерия Сергеевна Сдано
23. Гусева Марина Юрьевна Сдано
24. Данилова Анастасия Антоновна Сдано
25. Данчина Анастасия Александровна Сдано
26. Данько Екатерина Владимировна Сдано
27. Дедерер Анастасия Сергеевна Сдано
28. Дмитрюк Дарья Сергеевна Сдано
29. Дотолев Евгений Александрович Сдано
30. Дроздова Виктория Игоревна Сдано
31. Дудкина Екатерина Игоревна Сдано
32. Думановская Светлана Сергеевна Сдано
33. Дунаев Олег Олегович Сдано
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34. Егорова Елена Олеговна Сдано
35. Ерохова Евгения Александровна Сдано
36. Жданова Анна Ивановна Сдано
37. Жердева Анастасия Александровна Сдано
38. Заводчикова Виктория Денисовна Сдано
39. Заидова Мадина Дилшодовна Сдано
40. Захарова Татьяна Анатольевна Сдано
41. Золотова Наталья Александровна Сдано
42. Калачева Жанна Александровна Сдано
43. Калинина Олеся Николаевна Сдано
44. Калтян Арпине Ваграмовна Сдано
45. Катюхина Ирина Юрьевна Сдано
46. Кафанова Наталья Олеговна Сдано
47. Киреева Софья Анатольевна Сдано
48. Климова Анна Алексеевна Сдано
49. Ковалев Александр Александрович Сдано
50. Козыревская Светлана Юрьевна Сдано
51. Константинова Ирина Николаевна Сдано
52. Коробейникова Анастасия Алексеевна Сдано
53. Костенкова Анастасия Николаевна Сдано
54. Кречетова Маргарита Валерьевна Сдано
55. Крупякова Екатерина Сергеевна Сдано
56. Крячкова Наталья Александровна Сдано
57. Кузьмик Татьяна Сергеевна Сдано
58. Куликова Инна Николаевна Сдано
59. Лабзина Анжелика Алексеевна Сдано
60. Ларюшкина Римма Сергеевна Сдано
61. Лепесбаева Асель Нуржаубаевна Сдано
62. Лопатина Татьяна Владимировна Сдано
63. Матюшина Диана Владимировна Сдано
64. Мурысова Ольга Степановна Сдано
65. Наместникова Елизавета Борисовна Сдано
66. Некрасова Елена Александровна Сдано
67. Неустроева Ольга Дмитриевна Сдано
68. Новосад Наталья Валерьевна Сдано
69. Пашева Анна Геннадьевна Сдано
70. Перфильева Анна Игоревна Сдано
71. Пигарева Елизавета Эдуардовна Сдано
72. Пляскина Кристина Дмитриевна Сдано
73. Пожидаева Полина Евгеньевна Сдано
74. Разувалова Евгения Андреевна Сдано
75. Рожнова Ксения Николаевна Сдано
76. Романова Анастасия Сергеевна Сдано
77. Саидова Камила Наимовна Сдано
78. Сарновская Марина Владимировна Сдано
79. Симакина Александра Ивановна Сдано
80. Станчева Анна Алексеевна Сдано
81. Стрела Ирина Сергеевна Сдано
82. Суркова Екатерина Андреевна Сдано
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83. Томилина Виктория Константиновна Сдано
84. Тудегешева Ксения Эдуардовна Сдано
85. Турузан Мария Ивановна Сдано
86. Угрюмова Марина Анатольевна Сдано
87. Федорова Екатерина Александровна Сдано
88. Фролова Кристина Сергеевна Сдано
89. Цыганова Виктория Михайловна Сдано
90. Чабан Алена Евгеньевна Сдано
91. Черепанова Екатерина Андреевна Сдано
92. Чернова Кристина Ивановна Сдано
93. Чикишева Анна Алексеевна Сдано
94. Шабалин Антон Борисович Сдано
95. Шатунова Инна Вадимовна Сдано
96. Ширяев Роман Игоревич Сдано
97. Щукина Светлана Витальевна Сдано
98. Эйман Наталья Юрьевна Сдано
99. Юзбашян Сатеник Арташесовна Сдано

100. Юрина Надежда Алексеевна Сдано
101. Юркова Ксения Андреевна Сдано
102. Карцан Артем Сергеевич Не сдано
103. Филонова Юлия Павловна Не сдано
104. Ганова Елизавета Александровна Не сдано
105. Филимонова Анна Игоревна Не сдано
106. Лиференко Виолетта Андреевна Не сдано
107. Тулисова Ольга Владимировна Не сдано
108. Ильченко Егор Сергеевич Не сдано
109. Колупаева Елена Владимировна Не сдано
110. Крикун Наталья Анатольевна Не сдано
111. Караева Милена Ханнаровна Не сдано
112. Белова Алена Сергеевна Не сдано
113. Ануфриева Марина Андреевна Не сдано
114. Мусурманкулова Сайёра Нуралиевна Не сдано
115. Шаховцева Екатерина Евгеньевна Не сдано
116. Чернышева Юлия Константиновна Не сдано
117. Плохотниченко Екатерина Владимировна Не сдано
118. Беляев Александр Олегович Не сдано
119. Кочкина Юлия Валерьевна Не сдано
120. Федоренко Юлия Андреевна Не сдано
121. Лабунская Анна Дмитриевна Не сдано
122. Южанина Виктория Сергеевна Не сдано
123. Жеребцова Ольга Владимировна Не сдано
124. Гусейнова Айшан Наби кызы Не сдано
125. Сырбов Александр Турсунбоевич Не сдано
126. Калякина Диана Николаевна Не сдано
127. Абарина Екатерина Георгиевна Не сдано
128. Шешукова Елизавета Андреевна Не сдано
129. Худорожко Юлия Евгеньевна Не сдано
130. Кошкина Кристина Евгеньевна Не сдано
131. Костромина Алина Максимовна Не сдано
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132. Санникова Арина Сергеевна Не сдано
133. Шарипова Манижа Давлатбековна Не сдано
134. Полковникова Вероника Валерьевна Не сдано
135. Лупик Ирина Александровна Не сдано
136. Шутова Екатерина Евгеньевна Не сдано
137. Бочкарев Егор Евгеньевич Не сдано
138. Ганненко Кристина Романовна Не сдано
139. Ланина Наталья Викторовна Не сдано
140. Бутаев Шахзод Шавкатович Не сдано
141. Кабанова Алина Александровна Не сдано
142. Калистратова Кристина Александровна Не сдано
143. Панфилова Светлана Валерьевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абалешева Ольга Владимировна 04.07.2019
2 Абрамова Надежда Юрьевна 04.07.2019
3 Артюх Анжелика Александровна 04.07.2019
4 Балуева Мария Викторовна 04.07.2019
5 Баринова Евгения Игоревна 04.07.2019
6 Бедарева Юлия Александровна 04.07.2019
7 Белоконь Роман Николаевич 04.07.2019
8 Березина Анна Сергеевна 04.07.2019
9 Бирюкова Ксения Евгеньевна 04.07.2019

10 Бобровская Александра Андреевна 04.07.2019
11 Будуй-оол Хулер Кудерович 04.07.2019
12 Бумагина Анна Николаевна 04.07.2019
13 Васильева Юлия Сергеевна 04.07.2019
14 Вафина Рената Ильдусовна 04.07.2019
15 Вахмистров Виталий Викторович 04.07.2019
16 Вишнякова Наталья Алексеевна 04.07.2019
17 Владимирова Ирина Романовна 04.07.2019
18 Воропаева Юлия Алексеевна 04.07.2019
19 Галаганова Екатерина Александровна 04.07.2019
20 Гилева Екатерина Вадимовна 04.07.2019
21 Голубева Юлия Константиновна 04.07.2019
22 Грушина Валерия Сергеевна 04.07.2019
23 Гусева Марина Юрьевна 04.07.2019
24 Данилова Анастасия Антоновна 04.07.2019
25 Данчина Анастасия Александровна 04.07.2019
26 Данько Екатерина Владимировна 04.07.2019
27 Дедерер Анастасия Сергеевна 04.07.2019
28 Дмитрюк Дарья Сергеевна 04.07.2019
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29 Дотолев Евгений Александрович 04.07.2019
30 Дроздова Виктория Игоревна 04.07.2019
31 Дудкина Екатерина Игоревна 04.07.2019
32 Думановская Светлана Сергеевна 04.07.2019
33 Дунаев Олег Олегович 04.07.2019
34 Егорова Елена Олеговна 04.07.2019
35 Ерохова Евгения Александровна 04.07.2019
36 Жданова Анна Ивановна 04.07.2019
37 Жердева Анастасия Александровна 04.07.2019
38 Заводчикова Виктория Денисовна 04.07.2019
39 Заидова Мадина Дилшодовна 04.07.2019
40 Захарова Татьяна Анатольевна 04.07.2019
41 Золотова Наталья Александровна 04.07.2019
42 Калачева Жанна Александровна 04.07.2019
43 Калинина Олеся Николаевна 04.07.2019
44 Калтян Арпине Ваграмовна 04.07.2019
45 Катюхина Ирина Юрьевна 04.07.2019
46 Кафанова Наталья Олеговна 04.07.2019
47 Киреева Софья Анатольевна 05.07.2019
48 Климова Анна Алексеевна 05.07.2019
49 Ковалев Александр Александрович 04.07.2019
50 Козыревская Светлана Юрьевна 05.07.2019
51 Константинова Ирина Николаевна 05.07.2019
52 Коробейникова Анастасия Алексеевна 05.07.2019
53 Костенкова Анастасия Николаевна 05.07.2019
54 Кречетова Маргарита Валерьевна 05.07.2019
55 Крупякова Екатерина Сергеевна 05.07.2019
56 Крячкова Наталья Александровна 05.07.2019
57 Кузьмик Татьяна Сергеевна 05.07.2019
58 Куликова Инна Николаевна 05.07.2019
59 Лабзина Анжелика Алексеевна 05.07.2019
60 Ларюшкина Римма Сергеевна 05.07.2019
61 Лепесбаева Асель Нуржаубаевна 05.07.2019
62 Лопатина Татьяна Владимировна 05.07.2019
63 Матюшина Диана Владимировна 05.07.2019
64 Мурысова Ольга Степановна 05.07.2019
65 Наместникова Елизавета Борисовна 05.07.2019
66 Некрасова Елена Александровна 05.07.2019
67 Неустроева Ольга Дмитриевна 05.07.2019
68 Новосад Наталья Валерьевна 05.07.2019
69 Пашева Анна Геннадьевна 05.07.2019
70 Перфильева Анна Игоревна 05.07.2019
71 Пигарева Елизавета Эдуардовна 05.07.2019
72 Пляскина Кристина Дмитриевна 05.07.2019
73 Пожидаева Полина Евгеньевна 05.07.2019
74 Разувалова Евгения Андреевна 05.07.2019
75 Рожнова Ксения Николаевна 05.07.2019
76 Романова Анастасия Сергеевна 05.07.2019
77 Саидова Камила Наимовна 05.07.2019
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78 Сарновская Марина Владимировна 05.07.2019
79 Симакина Александра Ивановна 05.07.2019
80 Станчева Анна Алексеевна 05.07.2019
81 Стрела Ирина Сергеевна 05.07.2019
82 Суркова Екатерина Андреевна 05.07.2019
83 Томилина Виктория Константиновна 05.07.2019
84 Тудегешева Ксения Эдуардовна 05.07.2019
85 Турузан Мария Ивановна 05.07.2019
86 Угрюмова Марина Анатольевна 05.07.2019
87 Федорова Екатерина Александровна 05.07.2019
88 Фролова Кристина Сергеевна 05.07.2019
89 Цыганова Виктория Михайловна 05.07.2019
90 Чабан Алена Евгеньевна 05.07.2019
91 Черепанова Екатерина Андреевна 05.07.2019
92 Чернова Кристина Ивановна 05.07.2019
93 Чикишева Анна Алексеевна 05.07.2019
94 Шабалин Антон Борисович 04.07.2019
95 Шатунова Инна Вадимовна 05.07.2019
96 Ширяев Роман Игоревич 05.07.2019
97 Щукина Светлана Витальевна 06.07.2019
98 Эйман Наталья Юрьевна 06.07.2019
99 Юзбашян Сатеник Арташесовна 06.07.2019

100 Юрина Надежда Алексеевна 06.07.2019
101 Юркова Ксения Андреевна 06.07.2019

Председатель О. С. Вяткина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

П. С. Валова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Е. Власенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Домолокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. М. Камагайкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Л. Ковалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Попова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Ф. Похиленко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Н. Соболева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. К. Тихоненко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Н. Чешуина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Проскурякова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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